
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 757.850,37               63.835,68            63.835,68               - 63.835,68                                2,28 -                    10/02/2018 20/01/2018 - 09/02/2018 - 20/02/2018 - 21/02/2018

Fevereiro 790.665,38               66.399,57            66.399,57               - 83.564,15                              97,26 -                    10/03/2018 25/02/2018 - 20/03/2018 - 29/03/2018 - 12/04/2018

Março 1.067.874,19            89.964,61            89.964,61               - 89.964,61                                    -   -                    10/04/2018 18/03/2018 - 20/04/2018 - 01/05/2018

Abril 994.121,32               82.591,01            82.591,01               - 82.590,98                                    -   -                    10/05/2018 02/05/2018 - 10/05/2018 - 14/05/2018 - 15/05/2018

Maio 1.020.388,13            84.920,41            84.920,41               - 84.920,42                                    -   -                    10/06/2018 31/05/2018 - 13/06/2018 - 20/06/2018

Junho 1.053.075,41            87.331,36            87.331,36               - 87.331,36                                    -   -                    10/07/2018 10/07/2018 - 18/07/2018 - 20/07/2018 

Julho 1.049.416,43            87.481,26            87.481,26               - 87.481,26                                    -   -                    10/08/2018 10/08/2018 - 17/08/2018 - 20/08/2018 - 20/10/2018  

Agosto 1.040.301,15            86.649,31            86.649,31               - 86.649,31                              71,47 -                    10/09/2018 11/09/2018 - 20/09/2018 - 19/10/2018 - 20/10/2018

Setembro 1.046.383,73            87.234,68            87.234,68               - 87.234,70                         2.012,24 -                    10/10/2018 11/10/2018 - 18/10/2018 - 19/10/2018 - 20,23/10/2018

Outubro 1.068.031,03            88.383,10            88.383,10               - 88.383,10                                    -   -                    10/11/2018 09/11/2018 - 20/11/2018 - 21/11/2018 - 26/11/2018

Novembro 1.264.613,37            104.594,93          104.594,93             - 104.594,93                          647,22 -                    08/01/2018 10/12/2018 - 19/12/2018 - 20/12/2018 - 21/01/2019

Dezembro 145.427,64               13.120,67            13.120,67               - 12.967,67                                    -   153,00               10/02/2018 20/12/2018 - 18/01/2019 - 21/01/2019

13º Salário 474.161,99               39.258,34            39.258,34               - 39.105,34                         2.627,09 153,00               20/12/2018 21/01/2019 - 18/01/2019 - 24/01/2018

TOTAL           11.772.310,14            981.764,93               981.764,93 -            998.623,51              5.457,56                306,00 - -

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2018

RESOLUÇÃO TC Nº 47 de 19 de dezembro de 2018

ANEXO III

BASE DE CÁLCULO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS) 

DATA DO REPASSE (6)RETIDA (2) CONTABILIZADA
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COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 757.850,37               166.727,10             166.727,10                                       7.271,00 78.295,04               276,51                  81.716,99            10/02/2018 20/01/2018 - 09/02/2018 - 20/02/2018 - 09/03/2018

Fevereiro 790.665,38               173.946,42             173.946,42                                       7.759,94 130.632,70             469,78 35.721,74            10/03/2018 25/02/2018 - 20/03/2018 - 10/04/2018 - 12/04/2018

Março 1.067.874,19            234.932,25             234.932,25                                       7.651,52 146.626,34             206,79 80.854,06            10/04/2018 18/03/2018 - 20/04/2018 - 01/05/2018 - 10/05/2018

Abril 994.121,32               218.706,72             218.706,72                                       9.966,35 124.421,61             210,81                  84.581,85            10/05/2018 02/05/2018 - 10/05/2018 - 14,15/05/2018 - 08/06/2018

Maio 1.020.388,13            222.607,02             222.607,02                                     10.156,61 126.443,85             -                        86.269,65            10/06/2018 31/05/2018 - 13/06/2018 - 20/06/2018

Junho 1.053.075,41            231.676,59             231.676,59                                     10.093,19 180.626,01             4.366,62               41.220,48            10/07/2018 10/07/2018 - 18,20/07/2018 - 10/08/2018 - 09/11/2018

Julho 1.049.416,43            230.871,61             230.871,61                                       9.998,06 126.965,99             -                        94.170,65            10/08/2018 10/08/2018 - 17/08/2018 - 20/08/2018 - 20/10/2018

Agosto 1.040.301,15            228.866,25             228.866,25                                       9.966,35 129.009,73             -                        90.153,26            10/09/2018 11/09/2018 - 20/09/2018 - 20/10/2018

Setembro 1.046.383,73            230.204,41             230.204,41                                       9.902,93 130.089,43             -                        90.475,14            10/10/2018 11/10/2018 - 18/10/2018 - 19/10/2018 - 20/10/2018

Outubro 1.068.031,03            234.966,82             234.966,82                                       9.807,80 132.970,97             73,86                    92.451,14            10/11/2018 09/11/2018 - 20/11/2018 - 21/11/2018 - 26/11/2018

Novembro 1.264.613,37            278.214,94             278.214,94                                     20.624,12 164.341,98             6.036,23               93.511,93            08/01/2018 10/12/2018 - 19/12/2018 - 20/12/2018 - 20,21/01/2019

Dezembro 145.427,64               31.994,08               31.994,08                                         1.024,13 17.638,25               15,06                    13.594,79            10/02/2018 20/12/2018 - 21/01/2019

13º Salário 474.161,99               104.315,64             104.315,64                                                 -   41.634,29               6.353,18               62.681,35            20/12/2018 20/01/2019 - 21/01/2019

TOTAL           11.772.310,14         2.588.029,85            2.588.029,85                 114.222,00         1.529.696,19            18.008,84         947.403,03 -

ANEXO III–B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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4
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Termo de Parcelamento nº ______, de __/__/_____                                                            Origem da dívida:______________________

Contribuições do ente (8): R$ ___________________________                                        Contribuições dos segurados (9): R$ _____________________

Acréscimos legais (10): R$ ________________

Total confessado: R$ ________________

Número total de parcelas: 

Data de vencimento de cada parcela: dia 10 (dez)

Índice de atualização legal (11): _________

DATA VALOR

DO REPASSE DA

(6) PARCELA

30/01/2018 19.290,06

28/02/2018 19.290,06

29/03/2018 19.260,06

10/04/2018 14.224,28

10/05/2018 14.224,28

08/06/2018 14.224,28

10/07/2018 14.224,28

10/08/2018 14.224,28

10/09/2018 14.224,28

10/10/2018 14.224,28

09/11/2018 14.224,28

10/12/2018 14.224,28

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Discriminação dos Pagamentos

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)
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